
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24.02.2021                                     г.Мичуринск                    №342 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории  

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — 

городской округ», утвержденный постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 02.02.2021 № 156 

 

   

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — 

городской округ», утвержденный постановлением администрации города  Ми-

чуринска  Тамбовской  области  от  02.02.2021 № 156, изложив пункт 2.12 разде- 

ла 2 в новой редакции: 

«2.12.Услуга, которая является необходимой и обязательной для 

предоставления муниципальной услуги: 

услуга по подготовке проекта переустройства и (или) перепланировки 

переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном 

доме (предоставляется индивидуальными предпринимателями или юри-

дическими лицами, осуществляющими деятельность в области архитектуры). 

Документом, выдаваемым по результатам предоставления услуги, которая 

является необходимой и обязательной, является проект переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава  города   Мичуринска                                                              

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников   

 

 



 


